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附件：
服务乡村振兴工作及相关成果信息调查表

单位名称：           填报人：       手机：            
	序号
	服务乡村振兴工作
或相关成果名称
	基本情况简述（100字以内）

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	……
	
	


说明：1.成果类征集最近5年所取得的、在乡村产业振兴、人才振兴、文化振兴、生态振兴、组织振兴中具备推广应用条件的相关自然科学和人文社科类成果，包括但不限于新品种、新技术、新产品、新工艺、新设备、新标准、新软件、新模式、解决方案和创意设计等。
2.工作信息类征集2018年以来围绕乡村振兴所开展的咨询服务、技术服务、决策建议、讲座培训、基地共建等项目及工作内容。



